Проект
[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов
Яйского муниципального района

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
	от

	№

пгт.Яя

	 О внесение изменений в решение Яйского районного Совета народных депутатов пятого созыва от 29.11.2013г. №79 «Об утверждении комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»

В связи с кадровыми изменениями в управлении социальной защиты населения Яйского муниципального района, Совет народных депутатов Яйского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий, утвержденный решением Яйского районного Совета народных депутатов от 29.11.2013г. № 79.

1.1 Вывести из состава комиссии:

 Пермякову Надежду Алексеевну – председателя районного Совета ветеранов войны и труда;
Кононова Николая Николаевича – депутата Совета народных депутатов Яйского муниципального района, МБУЗ «Яйская ЦРБ» заведующий поликлиникой;
Лукину Инну Валентиновну – начальнику УПФР в Яйском районе Кемеровской области

1.2 Ввести в состав комиссии:

Иль Веру Андреевну – председателя Яйского районного отделения всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;

Щегербаеву Марию Викторовну – заместителя главного врача по амбулаторно-поликлинической работе ГБУЗ КО Яйская РБ;
Ивойлову Ольгу Александровну – начальник отдела ПФР в Яйском районе.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на С.В.Еременко председателя комитета по законности и правопорядку.
3. Обеспечить размещение настоящего решения на сайте администрации Яйского муниципального района.

4. Настоящее  Решение вступает в силу с момента его  опубликования.
	Председатель Совета народных депутатов Яйского муниципального района

	      С.А.Иконников

	Глава Яйского муниципального района

	         Е.В.Мяленко